RESOLUÇÃO Nº 139-CPOS/AGR/CPCS/UFMS, DE 1º DE JUNHO DE 2021.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA do Campus de
Chapadão do Sul da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, resolve, ad referendum:

Constituir a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-

Graduação em Agronomia para o ano de 2021, composta pelos membros a
seguir, para sob presidência do primeiro, conduzir os trabalhos de seleção
dos candidatos e monitoramento do Programa de Demanda Social da
Capes, nos termos da portaria CAPES nº 76, de 14 de abril de 2010:

NOME SIAPE /
RGA CATEGORIA

Paulo Eduardo Teodoro 2361463 Coordenador do
Programa

Cid Naudi Silva Campos 2277036 Representante Docente
Marcia Letícia Monteiro
Gomes 202101192 Representante Discente

PAULO EDUARDO TEODORO

Documento assinado eletronicamente por Paulo Eduardo
Teodoro, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação,
em 01/06/2021, às 15:13, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2602762 e o código CRC
9A86279A.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA
Rod MS 306, Km 105, Caixa Postal 112

Fone: (67)3562-6351
CEP 79560-000 - Chapadão do Sul - MS

Resolução 139 (2602762)         SEI 23455.000004/2021-88 / pg. 1

02/06/2021

N° 7555
Pg. 52

Referência: Processo nº 23455.000004/2021-88 SEI nº 2602762

Resolução 139 (2602762)         SEI 23455.000004/2021-88 / pg. 2

02/06/2021

N° 7555
Pg. 53